
 

Pakruojo rajono 5 klasių informacinių technologijų piešinių konkurso 

nuostatai 

 

I. BENDROJI DALIS 

1.1. Konkursą organizuoja Pakruojo rajono informacinių technologijų metodinė grupė. 

1.2. Konkurso tikslas – ugdyti mokinių kompiuterinę kultūrą ir meninį skonį, skatinti jų kūrybinius 

polinkius ir gebėjimus, aktyvinti informatikos mokytojus. 

1.3. Konkursui teikiami informacinių technologijų metodiniame būrelyje numatyta tematika originalūs 

kompiuterinės grafikos darbai, atlikti programa ,,Piešimas“. 

1.4. Konkurse gali dalyvauti Pakruojo rajono bendrojo lavinimo mokyklų 5 klasių mokiniai.  

II. KONKURSO ORGANIZAVIMO TVARKA 

2.1. Kiekvienas  informacinių technologijų mokytojas gali atsiųsti ne daugiau kaip 3 darbus nuo klasės, 

atliktus programa ,,Piešimas“ ir įrašytą *.jpg formatu. Bylos pavadinimas sukuriamas iš pirmųjų trijų 

autoriaus vardo ir pavardės raidžių pridedant klasę nurodantį skaičių (pvz., VarPav4). 

2.2. Lapo dydis A4 formato. 

2.4. Piešinio apačioje būtina palikti baltą juostelę ir joje įrašyti pavadinimą, ką simbolizuoja,  autoriaus 

vardą ir pavardę, klasę, mokyklą, kas yra dėstantis mokytojas. 

2.5 Konkursas vyksta kovo-gegužės mėnesiais. 

III. VERTINIMAS IR APDOVANOJIMAS 

3.1. Darbus vertina IT metodinės grupės nariai. 

3.2. Pagrindiniai vertinimo kriterijai: 

  - jei yra panaudoti linijų ir figūrų braižymo mygtukai (2 taškai) 

 - už spalvų panaudojimą (mažiausiai 3 spalvos) (1 taškas) 

 - yra fonas (1 taškas) 

 - darbo idėjos ir atlikimo originalumas (2 taškai) 

 - piešinio kūrybiškumas, bendras vaizdas (2 taškai) 

  

3.3. Komisija nevertina darbų, jeigu: 

 - nesilaikoma darbų atlikimo ir įforminimo taisyklių,  

- darbai aiškiai neatitinka konkurso tematikos, 

 - yra kopijavimo iš interneto požymių. 

3.4. Trijų geriausių darbų autoriai apdovanojami diplomais ir, esant galimybei, daiktiniais prizais.  

 



IV. KITOS SĄLYGOS 

4.1. Konkurso dalyviai sutinka, kad jų konkursui pateikti darbai būtų eksponuojami mokyklų 

svetainėse, spaudoje.     

4.2 darbus atsiųsti iki nustatytos dienos el. paštu metodinis.it@gmail.com 

4.3 darbas atliekamas per vieną pamoką. 

 

 

https://profiles.google.com/?hl=lt&tab=mX

